―きょう開幕―

h t t p : / / w w w . n i k k a n . c o . j p

http://www.nikkan.co.jp/

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社に対し格別

のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび弊社では、 「ＣＥＡＴＥＣ ＪＡＰＡＮ 2016」をテーマにした広告特集を企

画いたしました。つきましては、企画趣旨をご理解いただき、広告出稿に特段のご

配慮を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

１０月４日（火）から７日（金）までの４日間、千葉・幕張メッセで「ＣＥＡＴＥＣ ＪＡＰ

ＡＮ 2016」が CEATEC JAPAN 実施協議会主催で開催されます。ＣＥＡＴＥＣ ＪＡ

ＰＡＮは、新たな産業革命と言えるデータ駆動型、情報活用型社会到来に向けた

収集・分析・テクノロジ―を一堂に会し、参加者へのビジネスの創出と情報交流、

社会的課題の解決策の提案を行うことで、社会への貢献と発展、生活の向上を促

すことを目的に開催します。

今年は会場を一新し、「社会」「家」「街」「CPS/IoT を支えるテクノロジ・ソフトウェ

ア」の 4エリアと各種特別企画エリアで構成します。

そこで、本特集では展示会の概要や見どころ、広告出稿各社様の技術や製品

などの紹介記事を掲載し、広告出稿各社様のブースへの集客と企業・製品のアピ

ールにつながるような紙面展開を行います。

◆ タ イ トル   CEATEC JAPAN  2016 ―きょう開幕―

◆ 掲載予定   ２０１６年１０月 ４日 （火）

◆ 紙面形式   日刊工業新聞 全国版 ４ページ 予定

◆ 記事構成   展示会概要、主催者挨拶、市場・業界の動向

出稿企業様の商品・技術紹介など 予定

◆ 紹介記事   本企画に参画いただく場合、１社につき２８０文字程度

の紹介記事をご用意ください。

※ 紹介記事締め切り ２０１６年 ９月２３日（金）

※ 一般的な字句については弊社の新聞用語規定での表記

に統一させていただきます。

◆ 広告スペース／料金 （消費税抜き）

１段当たり  290,250 円

２段 1/2 (天地 164 ㎜×左右 188 ㎜) 290,250 円

３段 1/2 (天地 98 ㎜×左右 188 ㎜) 435,370 円

５段 1/2 (天地 167 ㎜×左右 188 ㎜) 725,620 円

全５段 (天地 167 ㎜×左右 378 ㎜) 1,451,250 円

※ 消費税は別途請求させていただきます。

※ 広告サイズなどにつきましては営業担当にご相談下さい。

◆ 広告申込締め切り   ２０１６年 ９月２０日（火）

◆ 広告原稿締め切り   ２０１６年 ９月２７日（火） 必着

※広告入稿仕様書を添付してください。

データ原稿の制作上の留意点などは、弊社ＨＰの「広告製作ガイド」

をご参照下さい。(http://biz.nikkan.co.jp/adv/ad_guide/index.html)

※広告原稿は原則として完全データ入稿でお願いします。

http://biz.nikkan.co.jp/adv/ad_guide/index.html

特集記事

全5段

全5段

全5段　主催者

全5段

特集記事

2段1/2

3段1/2

2段1/2

紹介記事（２８０文字）

5段1/2 5段1/2

3段1/2

紹介記事（２８０文字）

5段1/2 5段1/2

5段1/2 5段1/2

※紙面構成、記事内容、掲載日などは変更する場合があります。予めご承知下さい。

本 社 〒103-8548 東京都中央区日本橋小網町14-1 TEL 03-5644-7303 （企 画 部）

東 京 支 社 〒103-8548 東京都中央区日本橋小網町14-1 TEL 03-5644-7285 （企画営業部）

大 阪 支 社 〒540-0031 大阪市中央区北浜東 2 - 1 6 TEL 06-6946-3352 （企 画 部）

名古屋支社 〒461-000１ 名古屋市東区泉 2 - 2 1 - 2 8 TEL 052-931-6155 （業 務 部）

西 部 支 社 〒812-0029 福岡市博多区古門戸町 1 - 1 TEL 092-271-5716 （業 務 部）

2面 1面

4面 3面